Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.12.2013
	№
	110-37-1452-13

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	    О  внесении изменений в положение «О порядке ежемесячного бесплатного обеспечения детей дорогостоящими лекарственными препаратами  для  лечения бронхиальной астмы и препаратом «Омнадрен» в 2013 году», утвержденное постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.07.2013 № 110-37-855-13.
	(

                   В целях  приведения муниципального правового акта  в соответствие действующему  законодательству, руководствуясь частью второй  ст.16.1. Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 38, 43 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск», П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  в  положение  «О порядке ежемесячного бесплатного

обеспечения детей дорогостоящими лекарственными препаратами  для  лечения бронхиальной астмы и препаратом «Омнадрен» в 2013 году», утвержденное постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.07.2013 № 110-37-855-13
следующие изменения:

1.1. пункт 2.1. изложить в следующей редакции «п.2.1. Право на
ежемесячное бесплатное обеспечение  лекарственными препаратами имеют  дети, имеющие  заболевание бронхиальной астмы  и дети, по жизненным медицинским показаниям нуждающиеся в применении препарата «Омнадрен»».
1.2. пункт 3.2. исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра городского округа  по социальным вопросам.
     Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                              М.Н.Щеглов
        Исп. Алексеева Г.Н.  т.5 63 17
PAGE
1